
Dodatečné informace č. 2 k VZ „Personální a mzdový informační systém“ Vysoká škola ekonomická v Praze 

1 / 1 

Dodatečné informace č. 2 k zadávacím podmínkám 
podlimitní veřejné zakázky „Personální a mzdový informační systém“ 
dle § 49 odst. 2 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů 

Identifikace zadavatele 
Název: Vysoká škola ekonomická v Praze 
Sídlo: náměstí Winstona Churchilla 1938/4, 130 67 Praha 3 
IČO: 61384399 

 
Zadavatel tímto poskytuje dodatečné informace k zadávacím podmínkám, a to na základě předchozí 
žádosti uchazeče o dodatečné informace, která byla doručena dne 28. 4. 2016. 

Dotaz č. 1 
K odstavci 12. Podmínky a požadavky pro zpracování nabídky ZD, bodu 12.1.3. Počet exemplářů 
nabídky: …„Zadavatel požaduje, aby digitální forma nabídky byla předložena v členění shodném s 
listinnou formou nabídky, a to ve formátu použitelném v softwaru Microsoft Office“. 

Je možné nabídku předložit v digitální formě ve formátu PDF? 

Odpověď zadavatele 
Předložení digitální formy nabídky ve formátu použitelném v softwaru Microsoft Office má zadavateli 
sloužit k rychlému a přehlednému vyhodnocení nabídek (možnost vyhledávání, přidávání komentářů 
apod.). K dotazu uchazeče zadavatel uvádí, že akceptuje předložení digitální formy nabídky ve formátu 
PDF za těchto současně splněných podmínek: 

 dokument PDF bude umožňovat softwarové vyhledávání textu (např. v programu „Adobe 
Acrobat Reader“ je to funkce Hledat – klávesová zkratka CTRL+F), tzn. dokument nesmí být 
pouhý sken listinné formy nabídky 

 a zároveň na CD/DVD bude ve formátu Microsoft Word (soubor DOCX) k dispozici vyplněný 
alespoň dokument „Příloha B smlouvy – Požadavky na vlastnosti a funkce“ (jeden dokument z 
přílohy 3 zadávací dokumentace), který bude zadavateli sloužit jako podpůrný materiál pro 
vyhodnocení nabídek. 

Dotaz č. 2 
K odstavci 13. Údaje o zadávací dokumentaci, bodu 13.1. Dodatečné informace k zadávacím 
podmínkám: 

Lze pro doručení žádosti o dodatečné informace využít datovou schránku VŠE formou poštovní datové 
zprávy? 

Odpověď zadavatele 
Uchazeč může pro doručení žádosti o dodatečné informace použít datovou schránku zadavatele 
prostřednictvím poštovní datové zprávy. Identifikátor datové schránky zadavatele je „canj9d5“. 
V poštovní datové zprávě do pole „Věc“ zadavatel doporučuje uvést tento text: Žádost o dodatečné 
informace k VZ „Personální a mzdový informační systém“. 
 


		2016-04-29T11:57:53+0200




